EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JULHO DE 2014

ATIVO CIRCULANTE Y
Disponivel :
Caixa Geral ’ 500,00
Bancos Contas Movimento ‘ 469,82
Bancos Contas Aplicagdo 2.525.754,90
Disponivel 2.526.724,72

Créditos a Receber

Clientes -
Duplicatas a Receber 223.194,47
Créditos a Receber 223.194,47
Tributos a Recuperar k\ .
Tributos a Recuperar \ 8.837,24
Tributos a Recuperar - 8.837,24
Adiantamentos ‘
Adiantamento a Funciondrios ' 286.832,84
Adiantamento de Impostos s/ Lucro 209.549,44
Adiantamentos 496.382,28
Despesas a Apropriar
Seguros a Apropriar 2.135,13
Despesas Antecipadas 2.135,13
ATIVO CIRCULANTE 3.257.273,84
ATIVO NAQO CIRCULANTE
Imobilizado .
Bens Mdveis 1.524.306,22
Imobilizado 1.524,306,22
Intangivel
Softwares 1.030.712,58
Intangivel 1.030.712,58
ATIVO NAO CIRCULANTE . . 2.555.018,80
* oy
TOTAL DO ATIVO 5.812.292,64
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CE!: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JULHO DE 2014

PASSIVO CIRCULANTE Iy
Contas a Pagar .
Fornecedores
Obrigacdes Sociais
Obrigagdes Fiscais

Empréstimos e Financiamentos
Outras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Obrigagdes Trabalhistas
Férias e Encargos a Pagar
132 Saldrio e Encargos a Pagar
Obrigagdes Trabalhistas

PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Capital Subscrito e Integralizado
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados
PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO

Resultado do Execicio

TOTAL DO PASSIVO
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687.076,28
147.584,05
110.245,70
1.250,56
1.051,63

822.038,38
387.622,12

421.498,00

3.116.564,98

117.360,94

Al

947.208,22
1.209.660,50
2.156.868,72
421.498,00
3.116.564,98
3.538.062,98
5.694.931,70
117.360,94
5.812.292,64
I
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